湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 zO21年度下半年
湛江市房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地 (提前批次)评审结果的公示

根据 《湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评

选办法》 (湛建协 (⒛13)7号 )· 及评审要求,经企业自愿申

报,协会组织专家组开展了⒛21年度下半年湛江市房屋市政

工程安全生产文明施工示范工地提前批次评审工作,现将通过

初评和复评的工程 (初评 11项 ,复评 30项 )予 以公示,公示

期 7个工作日 (公示时间为:⒛21年 8月 16日 至 8月 24日 )。

对公示内容有异议的,请于公示斯内向湛江市建筑业协会

提出。以个人名义反映情况的要注明真实姓名和联系电话;以

单位名义反映情况的要加盖单位公章;甭则,不予果理。

另请各相关单位对公示的相关信息 (工程名称、承建单位、

参建单位、建造师 (项 目经理)、 监理单位、总监理工程师等)

进行核对,如有错误请及时将修正意见告知我会。

联系地址:湛江市赤坎湾南路 37号三楼

联 系 人:柯晓菲、吕奇峰

联系电话:16sG6879809

会市建锗纽

16日

κ

㈧
巛

^
际

冖
然

斟
岬
长
巛
本
尽

_

羽
H
棂

长
H
樱

吞
以
怔
划
剞
粼
裂
H
~

⌒
撬
剞
ˇ

d
斟

涮
嗯

T
巛

恋
U
裂

卩
巛
璺

妲
邶
葵
^
型

旦
·迥
目

L

卩
巛
璺
忙
烬

剁
中
叙
:
E
〓

\
旧

巛
璺

妲
医
账
郸
刚
脚
辶
《
〓

`

F
巛

墨

耙
因
巛
郸
剁
祭
※
Λ
〓

F
巛

璺
粑
国
燃

烬
侧
爰
<
<
辶

`
π

巛
璺

忙
因
胍
烬
剁
帚
吾
《
辶

巾
甲
`
岬

憩

羽
硬
皿
肾

冖音
S
导

过
屦
谋
讼

∞
⒊
♀
导
<
巡

※
迪

∞
⑥0
冖

Ν
卜0
冖
0
h
\
k
灬

挝
v

卜
n
0
⒄

0
0
0
∽

\
蟛

’
~
〓
蓬

Φ
∞0

0
0
°

0
⒄

\
讹
卟
ˇ
〓

Φ
拐

g
8
Q
擐

荪
郢

°8
旦

旦
辽
照
叫

⌒
棰
剞
ˇ

d
斟

剧
昌

T
巛

璺
梗
霆
故
烬
则
畚
螋
羔
〓

π
巛
璺
忙
召
欺
郸
捌
惫
螳
《

L

π
巛
鳖
粑
邶
葵
圄
“
垫
半
《
辶

π
巛
璺
粑
黜
望
郸
删
璺
吲
<
〓

旧
巛
蟹
妲
黑
颞
卧
绍
娑
奏
巡
恻

τ
巛

璺
忙
Ξ
叠
胛
H
怒

剡
愁
筌
长

L

F
巛

鳖
粑
苄
铎
憩
H
焱

《
葵

I

巾
H
`
岬

崽

割
勰
匝
肾

㈧
∞
∞
0
~
Ν

冖
冖
冖
Ν
ˇ
冖

乔
\
哝

L

∞
寸
⒄
卜
~
°

冖
0
冖

寸
∞
~

拶
亠
区
眠

卜
冖
㈧
0
~
°

冖
⒄
冖
㈧
寸
~

乔
`
胍

画
抿

㈧
寸
∞
∞
∞
△
宀
c
一

寸
ˇ
冖

酗
\
《

剁
埤

~
Φ

Φ
∞0

o
~
∞

冖
邸
寸
冖

舯
溢
自噎
巛

~
寸

㈧0
0
°

冖
°
㈧
∞0
0
㈧

ˇ
寸
㈧

卧
`
硭

朕
篷

寸
∞
Φ
冖0
Φ

冖
∞
冖
对
甲
冖

肿
丶
~
淤

巛

⌒桊
剞
ˇ

u
珥

涮
聪

π
巛
鳖
粑
医
燃
瞑
凵
剁
于

T
巛

璺
妲
叩
H
删

︱︱
{
恋

粼

F
巛

璺
粑
国
脒
田
蝽
※
督
吾

口
巛
璺
粑
国
脒
烬
删
摹
<
《

一

π
巛
鳖
粑
瞑
拶
H
诛

骞
舀
然
召
吾

臼
巛
璺
粑
田
H
烬

剡
钼
涎
七
△
塑

T
巛

璺
怔
因
脒
郸
则
喇
L
《

〓

m
督

罢
︱
凶
壑
《

遭
苎
凼
赆
篷
舯
<
葵

型
《

L

郯
m
∞

'
卜

'
⑥

回
#
赳

酹
迟̀

⌒郦
喀
川
惬
叫
巛
祭
ˇ

鉴
<
四

叫
褪
踯
怔
祭
埒
△
巡

州
μ
累

'

凶
︱
司
恒

'
郯

m
κ

'
郯

〓

爿
'
郯

〓
"
'
郯

巾
H
'
郯

m
’

画
捋
督
κ
因
世
跏
△
蟹

⌒
巡
眇

∞
'
郯

巾
ι

烬
〓
遭
烬
“
〓

⌒
受
凵
ˇ

叩
H
烬

剁
0
吾

智
帜
邱
鄄
焖

⌒
叩
凵
剁
崧

垫
褪
※
紧

'
曾

凵
忠
芈

'
蜚

爿
u
枣

'
曾

※
撑

'
黉

届
卡

'
黉

巛
※

'
蹩

髅
平

'
曾

憋

暇
凶
磐
捌
旧
ˇ
巨
督
郸
则
理

郸
胃
硼
凶
母
烈
吖
卫
手
凵
潸̈

搜
爿
`
⌒

u
懋

ˇ
靼
璺
〓
逵

巾
饺

g
㈧

枨
^
巛

㈧
撼

肼
砰
伥
巛
本
枣

⌒≤
卒
耘
骒
ˇ

羽
H
枳

长
H
棂

吞
以
技
划
剞
粼
胛
H
懋

怛
四
然
怛
日
蝉
廿
艹
μ

⌒辏
剞
ˇ

d
肼

删
热

T
巛

璺
妲
耻
H
邯

划
娲

'
尽

≡
〓
\
π

巛
璺

炉
嘤
△
烬
刚
靼
∵
《

L

F
巛

璺
粑
国
脒

邶
剁
鸷
累
Λ
辶
`
口

巛
酲

粑
国
脒
烬
剁
最
于
《

L

眇
岿
`
岬

崽

绍
羽
匝
督

o
丶

δ
♀
辽
帽

H

∞8
8
导

过
碧
避
收

㈧
δ
⒏
8
♀

罗
目
萘

⒄
〓

s
8
辽

吞
罂
岽

⌒
桊
剞
ˇ

¤
斟
驯
蚓

π
巛
璺
迥
剽
铷
m
督

罗

K

π
巛
茎

妲
剖
蜊
郯
侧
陲
H
虿

辶
七
丢

`

π

巛
醛
妲
剽
绍
脞
H
祭

吾
吾
躬
佟

田
巛
瞪
怔
卧
绍
田
H
粼

剿
《

L

巾
爿
`
脚

崽

割
Ⅻ
匝
督

卜
Ν
Φ
0
0
∞

°
⑩O

~
0
冖

墨
\
馅

爻
灵

冖
∞
°
卜
°
0
0
Ν

卜
°
守
守
㈧

肿
`
怅

〓〓
癸

∞
∞
0
〓
0
0
∞

0
∞

0
屮

守
㈧

卧
`
迂

訾
善

∞
∞
Φ
L
o
一

°
~
0
冖

寸
寸
冖

舯
`
甾

章

⌒
棰
剞
ˇ

羽
蝌
侧
喵

卩
巛
璺
粑
国
粼
呕
屮
菸

I

F
巛

璺
怔
囚
巡
怒
剧
鲎
杂
长

L

T
巛

璺
梃
叩
H
陌

侧
团
撼
≡
凵
理

旧
“
璺
粑
因
账
怒
刚
胂
L
Λ

辶

{1∴∷
'/

叩
∵

志
《
酎
愚
兴
巡
邱
长
皂
△
嘤

胃
H
创

爿
ˉ
脞

H
驷

Ⅱ
嘤
H
删

旧
蟒
≤
△
婴

叩
H
△

吾
幂
扯
苫
欺
凵
翅

罢
巨
凵
彐
餐
揪
U
煺

⌒
棰
剞
ˇ

d
肼

删
嗯

F
巛

鳖
延

胛
H
烬

侧
且
胝
培
日
蟹

巾
垲
`
忡

憩

绍
埂
匝
督

∞
⒏
♀
窨
聂
烬
※
粹

∞
尊
囵
♀
<
匮

零
槛

∞
秭
囵
♀
<
匮

吞
槛

0
g
8
窝

聂
腓
姊
〓

∞
钭

8
8
<
吾

巛
鞭

ˇ
⒄∞O
冖

°寸
寸̀
i
·

m
驷

匚“m
怀

∞
钭

g
s
<
吾

粼
枷

⌒
楱
创
ˇ

d
斟

割
绍

卩
巛
璺
妲
屑
蜘
烬
侧
惫
瓒
《

L

田
巛
醛
轷

缨
国
燃
刚
驷
匝
督
郸
删
缁
呲

卩
巛
璺
粑

督
因
账
剽
狈
狈
骨
烬
则
辎
呲

卩
巛
璺
粑
屑
颊
髀
H
溅

烈
扯
橐

π
巛
璺
延
剽
驷
嘤
H
祭

艮
长

L

π
巛
璺
粑
剽
扯
烬
刚
庶
腰
≡

L

尼
巛
瞪
t
刚

洄
胛
H
祭

吴
<
L

π

巛
陛
粑
剽
蜊
肥
H
擦

删
翎
长

L

巾
H
`
砰

憩

刚
唰
皿
督

Φ
⒄
Φ
∞
冖
Φ
0
卜
0
守

守
冖

舯
`
濠

罾
酥

◎
n
Φ

∞
冖
Φ
0
卜

°
对
守
冖

歇
`
熹

鉴
帐

冖0
Φ

⒄
0
°

Ν
Φ
冖
邸
邸
冖

鲱
\
锶

抿

卜
0
∞

c
冖

冖
冖
0
冖

寸
守
~

舯
`
世

鉴

°
㈧
冖
∞
卜
0
卜
H
0
冖

寸
寸
㈧

肿
`
婵

檠
举

卜
0
∞

⑩
冖
冖
冖
O
冖

守
邸
冖

舯
\
罟

墨

〓
Φ
∞
0
寸

∞
〓
卜
冖
邸
衬
冖

聊
`
酣

犁
燃

⌒
棰
剞
ˇ

u
肼

侧
艇

π
巛
璺
粑
肥
H
删

"
戆

讯

卩
巛
鳖
梗
髀
H
嘏

劁
剿
R
《

L

口
巛
璺
迥
叩
H
烬

侧
删
R
Λ

辶

τ
巛
醛
妲
叼
H
郸

删
樊
吞
士
云

L

卩
巛
鳖
粑
嘤
H
嘏

删
巨
撼
怛
望
嘤

旧
忒
鳖
怔
垡
巛
潜
卡
怒
嘏
删
辄
《

丿
灾
湎
巛
璺
粑
髀
H
郸

删
郴
奏

云
〓

T
巛

璺
妲
脞
H
嘏

剿
团
弧
掊
u
嫂

丽
巛
璺
梗
螟
叩
㈠
目
酞
貊
侧
回
吾

郯
〓
°

'
郯

巾
`
回

捋
诞
酹
奎

郯
m
⑥

回
熠
半

R

郯
〓
♀
圆
捋
斟

R

举
亠

'
举

旦
'

蝰
♀

'
举

Φ
螫
遢
紧
嘤
国
妆

皿
督
0
吾

溱
螟
赳
舯
凶

囤
凶
邱
※
罩
耻
x
壮

黛
长

L

撄
Φ
氽
因
冬
浒
呋
艮
R
ˇ

邂
巛
剡

非
罢
凵
+
然

垡
舻
掸
叠
褪
眢

道
瑙

谓

磙
〓

g
屮

枨
^
g
H
抵

斟
岬
长
巛
本
以

⌒≤
走
耘
骒
ˇ

司
H
枳

长
H
捏

吞
以
讧
羽
剞
粼
羽
H
柽

怛
圃
然
怛
日
媛
廿
半
μ

g
寸

巛
^
g
㈧

酞

腓
砰
长
巛
本
烈

⌒

型
H
棵

长
H
捏

吞
以
怔
划
剞
粼
涮
H
~

⌒撬
剞
ˇ

d
磷

删
琳

π
巛
璺
粑

肥
H
粼

则
长
辶
`
F
巛

鳖

粑
匾
燃
烬
剡
最
乎
长
辶

π
巛
鳖
诹

髀
H
擦

删
驷
㈡
七
凵
型

卩
巛
鳖
妲
叩
△
邯

剁
卜
官
凝
《
L
\
π

巛
璺

艹
囚
账
郸
则
硼
辶
《
辶

F
巛

璺
粑
囚
脒

郸
剿
奏
宗
《
〓
\
卩

巛
璺

梗
因
账
郸
剿
掷
L
《

L

` `

卩
巛
璺
怔
因
账

诟
删
最
吾
《
〓
\
卩

巛
瞪

枰
囚
账
郸
姒
硼
L
Λ

〓

巾
爿
`
婢

憩

羽
埂
匝
肾

㈧
衬0
㈧
0
0
冖

~
\
淤

再~
`
焖

胭

°
0
∽
^
冖

∽
0
0
`
泠

〓
埝

寸
寸
㈧
∞
°
屮0

0
`
+
△

排

寸
鬯
民
δ
Q
屦

巡
〓

寸
鬯

R
S
Q
祭

巡
屮

寸
鬯
R
吕

R
屦

巡
屮

寸
鬯

R
S
Q
屦

巡

+

⒄
留
δ
导
聂
稻
帕
排

⌒楱
创
ˇ

d
斟

驯
纠

丽
巛

璺
迥
剽
迦
郸
删
叩
H
宀

烬
云
辶

τ
巛
璺

粑
剽
驷
驷
凵
g
刚

璺
恙
驷
Λ
〓

T
巛

鳖
妲
剽
刳
泄
H
舔

剿
匹
辶
《
辶

·
卩
巛

璺
妲
副
绍
叩
←
陌
刚
迎
L
《

L

卩
巛

璺
粑
默
男
叩
H
珥

剿
胆
辶
《
辶

π
巛

鳖
杷
剽
胡
脞
H
舔

删
胆
辶
长
〓

陀
“

璺
粑
刚
蚓
叩
H
珥

删
迥
辶
《
辶

卩
巛
璺
轷
E
叠

邵
H
u
避

《

L

巾
甲
`
婢

憩

哪
唰
匝
肾

㈧
°
㈧
寸
ˇ
∞
~
卜

冖
寸
守
~

黜
`
陈

扫
刹

〓
∽

0
0
0
0
0
冖

㈧
冖
寸
寸
㈧

剿
删
泫

※
案

∞
°
°
Φ
∞
卜
冖
Φ
~
ˇ

守
冖

\
剁

啭
荧

°
∞
冖
Φ
∞
卜
一
⒄
~
寸

寸
冖

戤
\
畏

L
臻

Φ
∞
冖
°
∞
卜
d
⒄

冖
寸
寸
冖

鲱
`
碧

辶
臻

Φ
∞
〓
Φ
∞
卜
冖
⒄
冖
对
对
冖

郦
`
爱

〓
球

Φ
∞
冖O
∞

卜
冖
⒄
冖
寸
对
冖

郦
`
爱

〓
球

c
∞

冖
∞
0
∞

0
Φ
0
寸

寸
冖

碰
\
繁

同
恶

⌒
撬
剞
ˇ

d
斟

侧
喵

π
巛
鳖
粑
匝
账
邸
则
坤
L
《

〓

T
巛

璺
怔
叩
H
烬

剿
硐
怔
芒
彐
型

F
巛

璺
粑
因
脒
弼
劁
最
〖
(
L

卩
巛
璺
粑
国
脒
烬
则
霜
吾
《
〓

口
巛
璺
粑
因
脒
弼
劁
最
于
(
辶

卩
巛
璺
轷
因
瓣
弼
劁
最
吾
《

L

旧
巛
璺
粑
国
脒
陌
髑
最
〓
《
〓

π
巛
鳖
延
叵
脒
烬
删
爰
<
《

辶

田
H
郸

删
蜚
壮
扯
吖
曾
香
孙

'
黉

迥
烬
凶
衬
米
<
:
△

撰

脞

H

酃
珲
墅
零
χ

'
赵

《
整
︱
尝

H
⌒

罢
凵
ˇ
凶
因
彐
H
爿

窖

非
(
棼

辶
巛
刳
望
映

郯
巾
旦
烬
〓
忌
刳
磐
昶

·

郯
巾
R
烬

辶
巛
割
磐
煎

郯
〓
〓
烬
辶
巛
刳
磐
收

髀
H
狎

卜
碧
郯
妒
R
畏

郯
〓

旦
'
郯

m
n
烬

〓
留
剌
磐
煎

m
督

驷
H
郸

剁
L
长

※
逦
郸
辱
砣
:
凵

煺

巾
烛

°
冖

对

~
⒄
〓

⑩
冖

巛

邸
枨

^
g
∞

抵

肼
砰
长
巛
本
则

⌒

型
H
锂

长
H
翟

吞
以
怔
羽
剞
粼
裂
H
Ⅱ

⌒
攥
剞
ˇ

u
肼

侧
懒

`

卩
巛
鳖
粑
脞
H
嘏

删
茛
型
《
L
`
π

巛
醛
恕

叩
H
嘏

侧
︱
胝
仁
凵
滕

`

π
巛
蟹

枰
因
账
郸
删
祭
κ
<
〓

\
卩

巛
u
腮

瞪
妲
叩
H
烬

删
叫
弧
因
燃
H
删

旧

L

卩
巛
璺
粑
因
髁

郸
删
祭
※
《
辶
`
卩

巛
瞪

粑
驷
H
烬

删
髀
叫
《
〓

π
巛
鳖
迥

叩
H
郸

侧
絮
粼
《
辶

巾
甲
`
熙

崽

绍
硬
匝
吓

°
窨
R
窨

更
坶
皿
蟮

卜
眢
彐
窨
聂
`
容

叹

∽
旦
兮
窨
聂
※
H
赋

~
k
Β

g
Q
照

x
漾

冖鹳
8
s
R
x
令

蹇

∞
〓
〓
窨
聂
艹
日
目

寸
Φ
°
ˇ
°
°0
⒄

`
艹

灬
吾吣

卜吕
旦

R
Q
耻

邸

⌒
楱
剞
ˇ

¤
斟
驯
蚓

卩
巛
璺
粑

黑
致
刚
崩
泄
H
烬

刚
<
辛

长

L

π

巛
剁
蚓
脞
H
怒

剿
怛
祭
妊
虿

L

F
巛

璺
粑
刚
崩
髅
H
邸

剁
《

L

F
巛

璺
粑
豢
祭
郸
删
静
邮

F
巛

璺
粑
吲
驷
郸
剡
蓰
鹕
丢
〓

丽
巛
蟹
抨
默
婀
喈
H
崧

H
《

〓

卩
巛
睽
迥

鄄
望
铋
刖
嘤
H
凵

菸
票

L

π
巛

璺
粑
豢
督
剽
锕
胛
H
祭

吾
柢
μ

巾
甲
`
岬

憩

驯
唰
皿
肾

∞
∞
∞
∞
0
⑩

H
⑥

冖
㈧
∞
冖

谂
\
椒

川

H

∞
⒄
寸
0
0
⒄

冖
邸
一
~
∞

冖

舯
`
袱

漩

卜
Φ
⒄
⒄
㈧
0
冖

冖
⑥
0
守
`
Ν

酣
`
匮

鬲
岽

㈧
冖
∞
冖
⒄
∞
冖
卜
冖
ˇ
ˇ
冖

舯
`
届

删
帽

寸 ㈧
⒄
卜
冖
冖
⒄
冖
寸
H
⒄

∞
冖

舯
\
F
腮

卧

∞
0
ιo

0
冖

冖
H
0
冖

ˇ
邸
冖

舯
\
举

召
古

⒄
∞
Φ
⒄
㈧
衬
冖
寸
冖
寸
对
冖

郦
\
吆

略
恶

⌒
楱
剞
ˇ

d
斟

侧
哂

π

巛
璺
枰
因
账
爿
t
舔

刚
捶
吾
柢

U

π
巛
璺
迥
璺
甜
邸
檠
棺
祭
舆
吾

卩
“
璺
粑
邯
删
胛
凵
删
霆
翎
Λ
辶

π
巛
瞪
粑
国
脒
斟
樊
训
《

L

卩
巛
璺
粑
胛
H
坏

侧
图
撼
怛
凵
嘤

卩
巛
匿
梗
嘤
H
烬

剿
团
胝
吾
U
染

π
巛
璺
妲
刚
H
督

l
抵

仁
票
〓

卩

巛
璺
粑
卡
烬
脞
H
R
型

螽
斟
票
辶

燃
巾
瓠
扭
吾
日
璎

皿
肾
⒋
⒋
酝
郸

删
明
鼙
誊
翻
酸
凼
吾
仁
〓
酬

匝
肾
郸

侧
郸
愁
絷
迟
凶
吆

<
:
U
撰

H
镘

肥
H
删

槁
蜜
田
碉

日
哎

舶̀
拶

H
旨

ω
⌒
罴
︱
ˇ
匝
肾

迎
翩
如
芯
凶
大
爿
弓
捏
乓
咻

创
喽
舶̀

旨

㈤
哑
肾

鲠
翻
如
怂
凶
大
长
蠛
怛
≡
以

国
喽
羽
胛
叫
0
岂

⌒
罢
凵
ˇ
匝
肾

錾
翩
如
悠
凶
大
目
召
怛
乓
酬

≤

嬲

巾
饺

∞
冖

O
冖

0 ㈧
㈧

寸
㈧

悠

屮
枨

^
g
ˇ

涨

斟
砰
长
巛
本
则

⌒≤
望

型
H
枳

长
H
翟

吞
以
怔
羽
剞
娲
羽
H
褂

仁
栅

⌒楱
剞
ˇ

d
珥

删
热

π
巛
醛
妲

胛
H
烬

删
警
◇
斟
《
辶

T
巛

U

柩
鳖
粑
嘤
H
蹋

划
叫
溅

图
涨
H
刚

患
辶
\
卩

巛
鳖

粑
国
脒
郸
嬲
鞍
峥
《
〓

`

卩
巛
世

胝
璺
粑
脞
H
嘏

则
爿
弧

因
账
H
剁

想
辶
`
旧

巛
鳖

妲
国
脒
邶
胭
戋
呗
Λ
辶

`

巾
甲
`
忡

憩

绍
羽
皿
督

冖
田
R
窨

过
《
赳
柢

㈧
姿
g
导

聂
督
鹕
枫

㈧
∞
∞
寸
0
0
ˇ

<
`
ν

岭
勘
Σ
胍
〓

㈧
昀
吕
窨
聂
≤
鹦
枞

∞~
∞
O
0
0
㈧

∞̀
嗣

嘏
见Ⅴ

∞
留
8
窨

聂
《
奎
罴

⌒辏
剞
ˇ

d
斟

刹
国

π
巛

匿
粑
〓
叠
叩
H
郸

删
弓
氓
《
〓

π
巛
鳖
妲
剽
颖
郸
删
葵
蹭
票
辶

卩
巛
登
埏
剽
锏
郸
剿
葵
鹕
虿
辶

卩
巛
鳖
妲
剽
迦
郸
删
葵
髀
丢
〓

旧
巛

璺
妲
剽
锏
粼
剿
洇
幂
迎
嵘
抵
△

臼
巛
瞪
粑
胃
纠
怒
剁
凵
κ
长

L

巾
爿
`
岬

憩

刚
甜
皿
肾

~
∞

ω
∞0
0
㈥

0
㈧

Φ
一
°
㈧
寸
守
㈧

舯
`
黩

Ⅲ
墨

0
屮

Φ
∞
0
∞

0
卜
0
寸

寸
冖

卧
\
舴

匚
疑

°
对
Φ
∞
0
∞
0
卜

0
寸

寸

~

歇
`
晌

田
妥

0
寸

Φ
∞
0
∞
0
卜

°
寸
寸
冖

郦
\
懒

山
录

∞
冖
~
∞
0
㈧

冖
㈧
〓
㈥
∞
~

埝
`
咪

Ν
邸

㈧
∞
∞
⒄
°
ο
~
⒄

冖
ˇ
~
一

舯
`
举

Κ

H

Ⅲ
羽

柱

坛

琚

姆

丬

'

≡症
骒
ˇ

m
`
〓

`
灬

’
一
一1

△

L
r
"
μ

〓
1
L
Ι

j
I
冖

I

⌒楱
剞
ˇ

d
斟

侧
喵

卩
巛
璺
粑
围
账
怒
剿
埝
照
《

L

卩
巛
璺
耙
嘤
H
烬

则
目
溅
仁
△
型

E
巛

璺
怔
叩
〓
烬
剁
团
摁
妊
μ
型

F
“

璺
粑
脞
H
≤

删
E
狐

七
u
袈

π
巛
鳖
粑
因
瓣
郸
删
妲
架

π
郁
璺
梗
嘤
H
烬

删
塑
旦
<
〓

冲 ⌒
罴
︱
弧
ˇ
拶
H
删

秦

凶
烬
x
蜂

邶
〖
屮
弧
七
u
鎏

ι

1
I
畲

”

″

炉

氵

蟋
卜
嶝
L
<
密

硐
嵘

奏
∞
烬
辶
芒
玄
碣
嵘

埝
Φ
烬
L
芒

玄
碣
畎

郯
巾

8
'
巾

留

'
〓

h
匣

锶
囤
遭
酬
糕
司
蟥

医
捋
邺
璺
巾
瞑

巾
饺

0
㈧

∞
㈧

0
∞